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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно - научниот совет на единицата 

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
ФАКУЛТЕТ ЗА 

МЕДИЦИНСКИ 
НАУКИ

1. Превенција и 
рехабилитација 
на фрактури на 
клавикула кај 
децата

2002-217/33 од 
28.12.2020 г.

Проф. д-р Ленче 
Николовска

Пане Андов

ФИЛОЛОШКИ 
ФАКУЛТЕТ

2. Усвојување на 
говорниот чин 
одбивање од 
македонските 
изучувачи на 
германскиот како 
странски јазик

1902-36/12 од 
26.1.2021 г.

Проф. д-р Билјана 
Ивановска

Бисера 
Ушинова

МУЗИЧКА 
АКАДЕМИЈА

3. Модалноста во 
џезот

4402-37/5 од 
27.1.2021 г. 

Проф. м-р 
Антонијо 
Китановски 

Драги 
Димитровски


